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5G和城域电信
高速光模块手册



前传基站光模块（25G/50G）

5G 基站液冷光模块

5G 基站HAOC

5G前传
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800G~16G光模块

城域电信
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50G SFP56 BR20-D 1330/1270nm EML PIN GBS-3327500-12C
GBS-3327500-12T

GBS-2733500-L2C
GBS-2733500-L2TPIN1270/1330nm EML50G SFP56 BR20-U

20km

20km

25G SFP28 ZR    1300nm EML

1271~1371nm DML
1271~1371nm DML
1411~1591nm EML

SOA+PIN 2.5W 80km 0~70 GSS-SPO250-ZRC

易飞扬针对对5G前传，提供工业级25G/50G灰光及彩光模块，符合以太网传输协议，同时兼容eCPRI传输协议。它们
具有极具竞争力的性价比，可靠的质量和稳定性，是5G前传网络部署的理想选择。

应用方案

5G前传基站光模块（50G/25G）

5G前传 01

光纤直驱方案

波分方案
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800G/400G/200G光模块

800G QSFP-DD LR8 LAN-WDM EML PIN 18W 10ｋｍ ０～７０ GQD-SPO801-LR8C

800G QSFP-DD FR8 LAN-WDM EML PIN 2ｋｍ ０～７０ GQD-SP0801-FR8C18W

CWDM4 CW+MZ 11W GQD-SI401LR4C

400G QSFP-DD FR8 LWDM8 EML PIN 12.5W 2ｋｍ ０～７０ GQD-SPO401-FR8C

400G QSFP-DD ER4-30  LAN-WDM EML 11W 30km GOP-SPO401-ER4C

5G 基站HAOC

为满足5G回传&城域电信网络建设日益迫切的需求，易飞扬推出了一系列支持Ethernet和OTN双速率的包括16~800光
模块，不仅支持所有类型的回传网络架构，还兼容主流的光传输设备，为全球电信运营商彻底免除了后顾之忧。

应用方案

城域电信 02

Core Network Core Network
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易飞扬5G系列100G光模块包括并行、波分、单波、硅光系列，可用于5G和城域电信。它们采用LC或MPO光端口，并与
IEEE802.3bm，SFF-8636和其他标准兼容。具有低功耗、高密度和可靠的质量保证的特点。

100G QSFP28 CWDM4 CWDM4 DML 3.5W

5W GQS-Dxx101-124C
GQS-Oxx101-ER4C

2km/10km
GQS-SPO101-CIR4C
GQS-SPO101-CLR4C
GQS-SPO101-CLR4T

100G QSFP28 BiDi XLR1 20km1295/1309
1291/1311nm

GBQ-2930101-L21C
GBQ-2931101-L21C

100G QSFP28 BiDi ER1-30 30km1304/1309nm DML GBQ-3030101-L31C

100G QSFP28 BiDi ZR4 80km6.5WLAN WDM EML    SOA+PIN GBQ-U101-ZR4
GBQ-D101-ZR4

32G/16G光模块

GSS-MPO280-LRC
GSS-MPO280-LRTPIN1310nm EML

1310nm EML

32G SFP28 LR

GSS-MPO280-ERC
GSS-MPO280-ERTAPD32G SFP28 ER

C18-C61
100GHz EML32G SFP28 DWDM

1.8W

1.8W

10km

40km

GSS-Dxx280-LRC
GSS-Dxx280-LRTPIN 1.8W 2km

10km

16G SFP+ LR 1330nm DML PIN GPP-3114G-LRC

GDP-xx14G-01C
GDP-xx14G-01TPIN/APDC18-C61

100GHz EML16G SFP+ DWDM
GDP-xx14G-04C
GDP-xx14G-04T

1.5W 0~70

0~70

1.8W

10km

10km/40km

GPP-3114G-ERCPIN1310nm DML16GFC SFP+ ER 1.5W 40km
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40G QSFP+ ER4 CWDM DML APD

易飞扬针对对5G及城域电信传输，提供32G/16G光模块符合SFP28/SFP+MSA和光纤通道标准传输协议，向下兼容
2G/4G/8G光纤通道传输协议。

3.5W

40G QSFP+ LR4 CWDM4 FP/DML 3.5W

40km

2km/10km GQS-SPO400-IR4C
GQS-SPO400-LR4C

GQS-SPO400-ER4C

40G QSFP+ ZR4 LWDM4 EML 3.5W 80km GQS-SPO401-ZR4CAPD

易飞扬5G城域系列40G光模块采用QSFP+封装，符合40G以太网规范并兼容InfiniBand 4x SDR/DDR/QDR传输协议。
具有低功耗，高密度和可靠的质量保证。


